ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проведении мониторинга Закона Республики

Татарстан «Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности на территории

Республики Татарстан» и Закона Республики

Татарстан «Об организаuии проведения

капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах в Республике

Татарстан»

В соответствии с частью 2 статьи 4 Закона Республики Татарстан

от 3 июля 201 О года N~ 49-ЗРТ «0 мониторинге законов Республики

Татарстан» Президиум Государственного Совета Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поручить Комитету Государственного Совета Республики Татарстан по

жилищной политике и инфраструктурному развитию провести мониторинг

Закона Республики Татарстан от 3 августа 2009 года N~ 43 -ЗРТ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории

Республики Татарстан» и Закона Республики Татарстан от 25 июня 2013 года
N~ 52-ЗРТ «Об организаuии проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах в Республике Татарстаю> в течение

2020 года.

Председатель Г осу дарственного
Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,
17 декабря 2019 года
N~ 202-VI ГС